Mẫu TTBG-03.Vv tổ chức thực hiện thu thanh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /Khoa………
V/v phê duyệt kinh phí tổ chức và thực hiện thu thanh bài giảng
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2016

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Ban Học liệu

- Phòng Tài chính – Kế toán

Căn cứ vào Quy định về thu thanh bài giảng đã được Hiệu trưởng ký ban hành theo quyết định số 532/QĐ-ĐHM ngày 03/06/2014;
Nhằm hướng dẫn cho giảng viên Khoa cách viết một bài giảng thu thanh và kỹ thuật đọc bài giảng thu thanh được bảo đảm chất lượng bài thu. Nay Khoa………… kính trình Ban Giám hiệu và Ban Học liệu phê duyệt kinh phí kế hoạch thực hiện tổ chức và nghiệm thu bài giảng thu thanh của Khoa như sau:
	TT
	Công việc
	Thời gian thực hiện
	Người phụ trách
	Kinh phí

	1
	Viết bài

	500,000 đồng/bài

	2
	Biên tập bài

	200,000 đồng/bài

	3
	Đọc thu âm

	100,000 đồng/bài

	4
	Hướng dẫn cách viết bài giảng thu thanh và kỹ thuật thu thanh

	2,000,000 đồng/lần tập huấn

	5
	Kỹ thuật thu thanh và xử lý kỹ thuật

	100,000 đồng/bài

	6
	Quản lý điều hành thu thanh bài giảng

	500,000 đồng/môn học

	7
	Nghiệm thu môn học thu thanh

	150,000 đồng/bài

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.
	BAN GIÁM HIỆU

	BAN HỌC LIỆU

	LÃNH ĐẠO KHOA